Rom. 10. 6 Quae autem ex fide est iustitia, sic dicit
8 Sed quid — scriptura? Prope est verbum
11 — enim scriptura: Omnis qui credit
16 Isaias enim —: Domine quis credidit...?
19 Primus Moyses —: Ego ad emulationem...
20 Isaias autem... —: Inventus sum
21 Ad israelita. —: Tota die expandi manus m.
11. 2. 9 An nescitis? Elias quid — scriptura
4 Sed quid — illi divinum responsum?
9 Et David —: Fiat mensa eorum in laq.
12. 19 Mihi vindicta: ego retribuam... — Dominus
14. 11 Scriptum est enim: Vivo ego... — Dominus
15. 10 Et iterum —: Letamini gentes
— Deus
1 Cor. 9. 8 An propter nos utique hoc —?
12. 3 Nemo in Spiritu Dei loquens... — anathema
14. 21 Nec sic exaudiet me... — Dominus
34 Sed subditas esse, sicut et lex —
2 Cor. 6. 16 Vos enim estis templum Dei vivi, sicut
— Deus
17 Propter hoc exite... et separamini: — D.
18 Et ero vobis in patrem, et vos... — Do-
minus omnipotens
Galat. 3. 16 Non —: Et seminibus, quasi in multis
4. 30 Sed quid — Scriptura? Ego ancillam
Ephes. 4. 8 — Ascendens in altum, quidquam duxit
5. 14 Propter quod —: Surge qui dormis
1 Tim. 4. 1 Spiritus autem manifeste —, quia...
5. 18 — enim scriptura: Non alligabis os
Hebr. 1. 6 —: Et adoret eum omnes angeli Dei
7 Et... —: Qui facit angelos suos spiritus
3 Quapropter sicut — Spiritus sanctus
5. 6 Quemadmodum et in alio loco —
8. 8 Vituperamus enim eos —: Ecce dies venient,
— Dominus: et consummabo
9 Quoniam ipsi... et ego neglexi eos... — D.
10 Quod disponam domum israel... — Dom.
10. 5 Ideo ingrediens mundum —: Hostiam
12. 27 Quod autem, adhuc semel... — declarat...
Jacob. 4. 6 Propter quod —: Deus superbis resistit
1 Joan. 2. 4 Qui — se nosse eum, et... non custodit
6 Quia — se in ipso manere, debet
9 Qui — se in luce esse, et fratrem s. odit
2 Joan. 11 Qui e. — illi Ave, communicat operibus
Apoc. 1. 8 Ego sum... principium et finis... — D. Deus
2. 1 Haec — qui tenet septem stellas in...
8 Haec — primus et novissimus, qui...
12 Haec — qui habet rhodophaneam...
18 Haec — Filius Dei, qui habet oculos
20 Quia permittis... quae se — prophetam
3. 1 Haec — qui habet septem spiritus Dei
7 Haec — Sanctus et Verus
14 Haec — amen, testis fidelis et verus
14. 13 Amodo jam — Spiritus, ut requiescant
18. 7 Quia in corde suo —: Sedit regina
19. 9 Et — mihi: Haec verba Dei vera sunt
10 Et — mihi: Vide ne feceris
22. 20 — qui testimonium perhibet
Ester. 16. 10 Et ut manifestum, quod dicitur, intel-
ligatis
Malac. 3. 15 Ergo nunc beatos — arrogantes
Luc. 9. 54 Vis... ut ignis descendat de caelo
Joan. 8. 48 Nonne bene — nos, quia Samaritanae
Act. 21. 23 Hoc ergo fac quod tibi —
Rom. 4. 9 — e, quia reputata est, ad iustitiam
1 Thess. 4. 14 Hoc enim vobis — in verbo Domini
Ecod. 5. 17 Vacatis otio, et idcirco dicitis: Eamus
12. 31 Ite, immolate Domino sicut
13. 23 Sin autem, quod —, non feceritis
Judic. 18. 24 Deos meos... tulistis, et sacerdotum... et —
2 Par. 18. 8 Nunc ergo vos —, quod... possitis
Job. 19. 28 Quare ergo nunc —? Perseveramus
21. 28 — enim: Ubi est domus principis?
Psal. 4. 5 Quae — in cordibus vestris
10. 1 Quomodo — animae meae: Transmigra
18. 20 Quia — in cogitatione: accipient...
Eccli. 51. 32 Et quid — in his? Anima vestra sit ut
Isai. 5. 19 Qui — Festinat, et cito veniat opus
20 Vae qui — malum bonum, et...
Jerem. 8. 8 Quomodo —: Sapientes nos sumus
21. 13 Qui —: Quis percipiet nos?
32. 36 De qua vos —, quod tradiderit in...
33. 10 Quem vos — esse desertum, quod...
48. 14 Quomodo — Fortes sumus...
Ezech. 13. 7 Et —, ait D., cum ego non sim locutus
18. 19 Et —: Quare non portavit filius... patris?
33. 20 Et —: Non est recta via Domini

Amos. 4. 1 Quae dicitis dominis vestris: Afferte et...
6. 14 Qui letamini in mihilo: qui...
Malac. 1. 7 Offertis... in quo tollimus te?
In eo quod —: Mensa Domini, despecta est
2. 17 In eo quod —: Omnis qui facit malum
Matth. 15. 5 Vos a. —: Quicumque dixerit patri vel...
16. 2 Facto vespero —: Sorenum erit
15 Vos autem quem me esse —?
23. 16 Vae... qui —: Quicumque iuraverit
30 Et — si fuissetis in diebus patrum
Marc. 7. 11 Vos a. —: Si dixerit homo patri aut matri
8. 29 Vos vero quem me esse —?
14. 71 Quia nescio hominem istum, quem —
Luc. 7. 33 Venit enim Joannes Baptistus... et —
34 Venit... et —: Ecce homo devorator
9. 20 Vos autem quem me esse —?
11. 18 Quia — in Beelzebub me ejicere demonia
12. 54 Cum videritis nubem... statim —
55 —: Quiaustus erit; et fit
22. 70 Qui ait: Vos —, quia ego sum
Joan. 4. 20 Et vos —, quia Jerosolymis est locus
35 Nonne vos —, quia adhuc quatuor...
8. 54 Pater m... quem vos — quia Deus v. est
9. 19 Quem vos —, quia caecus natus est?
41 Si caecus... numerus —: Quia videmus
10. 36 Quem... et misit in mundum, vos —
13. 13 Vos vocatis me... et bene —
Jacob. 4. 13 Ecce nunc qui —: Hodie... ibimus...
1 Esdr. 4. 11 Artaxerxi regi, servi tui... — saltem dicunt
Job. 16. 9 Ruge mea testimonium — contra me
3. 3 Melli —: Quis ostendit nobis bona?
Psal. 39. 16 Qui — mihi: Euge, euge
41. 11 Dum — mihi per singulos dies
69. 4 Qui — mihi: Euge, euge
136. 7 Qui —: Exinanite... ad fundamentum...
Prov. 24. 24 Qui —: Impius, iustus es, et...
Eccli. 19. 29 Pauper locutus est, et...: Quis est hic?
Isai. 3. 12 Qui te beatum —, ipsi te decipiunt
29. 15 Et —: Quis videt nos, et quis novit nos?
30. 10 Qui — videtibus: Nolite videre
42. 17 Qui —: Recede a me... quia immundus es
65. 3 Qui —: Recede a me... quia immundus es
Jerem. 11. 21 Et —: Non prophetabis in nomine Dom.
14. 13 Prophetae — eis: Non videbitis gladium
17. 15 Ipsi — ad me: Ubi est verbum Domini
23. 17 — his, qui blasphemant me
27. 9 Nolite audire... qui — vobis
Hanc. 6. 19 Corda vero eorum — elingere serpentes
Ezech. 8. 12 — enim: Non videt Dominus nos
18. 29 Et — filii israel: Non est sequus
20. 49 Ipsi — de me: Numquid... locutus iste?
33. 30 Et — unus ad alterum, vir ad proximum
36. 13 Pro eo quod — de vobis: Devoratrix
37. 11 Ipsi —: Aruerunt ossa nostra
13. 2 His ipsi —: Immolate homines
2. 17 Quare — in populi: Ubi est Deus eor.?
Joel. 8. 14 Qui... —: Virit Deus tuus Dan
Amos. 9. 10 Qui —: Non appropinquabit
11. 11 Gentes multae, quae —: Lapidetur
Mich. 7. 3 Malum manuum suarum — bonum
Soph. 1. 12 Qui — in cordibus suis: Non faciet
10. 72 Qui et... — fratres, qui sunt...
1 Mac. 9. 25 Creditus... — ei: Utique Domine
Math. 11. 17 —: Cecinimus vobis et non saltastis
18 Venit enim... et —: Demoniolum habet
19 Venit Filius... et —: Demoniolum habet
13. 51 Intellexistis haec omnia? — ei: Etiam
15. 33 Et — et discipuli: Unde... panes tantos
16. 13 Quem — homines esse Filium hominis?
17. 10 Quid ergo scribae — quod Eliam...?
19. 7 — illi: Quid ergo Moyses mandavit...?
10 — ei discipuli...: Si ita est causa
20. 7 — ei: Quia nemo nos conduxit
22. 22 Potestis bibere...? — ei: Possumus
33 — illi: Domine, ut aperiantur oculi u.
21. 16 Audis quid isti —? Jesus autem...
31 Quis ex duobus...? — ei: Primus
22. 21 — ei: Cesaris: Tunc ait illis
23 Sadducei, qui — non esse resurrectionem
42 Judas filius est? — ei: David
27. 3 Omnia ergo... — enim, et non faciunt
27. 13 Non audis quanta... — testimonia?
23 — omnes: Crucifigatur
Marc. 1. 30 Et statim — ei de illa
2. 18 Et — illi: Quare discipuli Joannis
3. 32 Et — ei: Ecce mater tua, et... quaerunt te

Marc. 4. 38 Et dicunt illi: Magister, non quid te pertinet
6. 38 Et cum cognovissent... —: Quiaque
8. 19 Quot ophioras...? — ei: Duodecim
20 Quot spartas... tulistis? Et — ei: Septem
27 Quem me — esse homines?
9. 10 Quid ergo — pharisaei, et scribae
11. 28 Et — ei: In qua potestate haec facis?
33 Et respondentes — Jesu: Nescimus
12. 14 Qui venientes —: Magister, scimus
16 Cuius est... et inscriptio? — ei: Cesaris
18 Sadducei, qui — resurrectionem non esse
35 Quomodo — scribae Christi... esse David?
14. 12 Et primo die azymorum... — ei discipuli
9. 18 Quem me — esse turba?
17. 36 Respondentes — illi: Ubi Domine?
20. 41 Quomodo — Christianum filium esse David?
24. 23 Vidisset... qui — eum vivere
Joan. 7. 23 Ecce palam loquitur, et nihil ei —
9. 17 — ergo caeco iterum: Tu quid...?
11. 8 — ei discipuli: Rabbi nunc quaerebant...
34 — ei: Domine, veni et vide
16. 29 — ei discipuli: Quis? Ecce nunc...
20. 13 — ei illi: Mulier, quid ploras?
21. 3 — ei: Venimus et nos tecum
Act. 23. 8 Sadducei e. — non esse resurrectionem
24. 14 Quam — haerens, sic deservit...
1 Cor. 15. 12 Si autem... quomodo quidam — in vobis
Hebr. 11. 14 Qui enim haec —, significant se
Apoc. 2. 2 Et tentasti eos, qui se — apostolos esse
9 Ab his, qui se — Judaeos esse
24 Non cognoverunt... quemadmodum —
3. 9 Qui — se Judaeos esse
6. 16 Et — montibus et petris: Cadite...
22. 17 Et spiritus et sponsa —: Veni
12. 22 Dicebam enim: Quis scit si...
Job. 29. 18 — que: In nidulo me moriar
Psal. 72. 15 Si — Narrabo sic: ecce... reprobari
69. 18 Si —: Motus est pes meus
Eccles. 9. 16 — ego, meliorem esse sapientiam
25. 20 — si vellet ire Jerosolymam
Philip. 3. 18 Quos saepe... inimicos crucis Christi
2 Thess. 2. 5 Non retinetis quod... haec — vobis!
Isai. 14. 13 Qui dicebas in corde tuo: In caelum...
Jerem. 49. 4 Et —: Quis veniet ad me?
Gen. 37. 21 Audiens autem et dicebat
22 Hoc autem —, volens eripere eum
Nym. 10. 35 Cumque elevaretur arca... — Moyses
Judic. 16. 24 Eademque —: Tradidit Deus nos
1 Reg. 2. 15 Et — immolant: Da mihi carnem
16 — que illi immolans: Incendatur
17. 16 — ei: Quare venistis parati ad...?
27. 10 — a. ei Achis: In quem iruisti hodie?
2 Reg. 15. 2 Et —: De qua civitate es tu?
3 — que Absalom: (—) Quis me constituit
4 Et contrario illa —: Mentiris
3 Reg. 3. 25 E contrario illa —: Nec mihi, nec tibi sit
4 Reg. 13. 14 — que: Pater mi, pater mi
Tobit. 8. 12 — e.: Ne forte simili modo evenierit ei
10. 4 Atque —: Heu, heu me, illi mi
6 Cui — Tobias: Tace, et noli turbari
8 At vero Raguel — ad generum suum
11. 17 — que Tobias: Benedicto te, Domine
Job. 1. 5 — enim: Ne forte peccaverint filii mei
4. 4 Atque —: Suscipiat verba mea cor t.
Soph. 3. 13 — omni genere regi ea esse defendenda
2 Mac. 14. 26 Et — Nicanorem rebus... assentire
Math. 9. 21 — enim iterum: Si tetigero... salva ero
23 — (24) Recedite, non est t. mortuum...
Marc. 14. 4. 27 Et — eis: Sabbatum... factum est
3. 23 Et convocatis eis, in parabola — illis
4. 2 Et — illis in doctrina sua
9. 9 Et —: Qui habet aures audiendi, audiat
11 Et —: Vobis datum est nosse
21 Et — illis: Numquid venit lucerna...?
24 Et — illis: Videte, quid audiat
26 Et —: Sic est regnum Dei
30 Et —: Cui assimilabimus regnum Dei?
5. 8 — enim illi: Exi spiritus immunde
28 — enim: Quia si... tetigero, salva ero
6. 4 Et — illis Jesus: Quis non est propheta
10 Et — eis: Quocumque introieritis
14 Et —: Quia Joannes Baptistus...
18 — enim Joannes Herodi: Non licet
7. 9 Et — illis: Bene tritum facitis
14 — illis: Audite me omnes, et intelligite
20 — a., quoniam que de homine exeunt

Marc. 8. 39 Et dicebat illis: Amen dico vobis
9. 30 Et — illis: Quoniam Filius hominis
12. 35 Et... Jesus — docens in templo
38 Et — eis in doctrina sua: Cavete
15. 14 Pilatus vero — illis: Quid e. mali fecit?
Luc. 3. 7 — ergo ad turbas, quae exibat
11 illis: Qui habet duas tunicas
5. 36 — autem et similitudinem ad illos
6. 5 Et — illis: Quia Dominus est...
20 Et ipse... — Beati pauperes
39 — autem illis et similitudinem
9. 23 — a. ad omnes: Si quis vult post me
10. 2 Et — illis: Messis quidem multa
12. 54 — autem et ad turbas: Cum videritis...
13. 6 — autem et hanc similitudinem
14 Indignans quia sabbato... — turbæ
18 — ergo: Qui simile est regnum Dei
14. 7 — autem et ad invitatos parabola
12 — autem et ei, qui se invitaverat
16. 1 — autem et ad discipulos suos
5 — primo: Quantum debes...?
18. 1 — autem et parabola ad illos
21. 10 Tunc — illis: Surget gens contra gentem
23. 34 Jesus autem — Pater, dimitte illis
42 Et — ad Jesum: Domine, memento mei
Joan. 2. 21 Ille autem — de templo corporis sui
22 Recordati sunt... quia hoc —
5. 18 Sed et Patrem suum — Deum
6. 6 Hoc autem — tentans eum
72 — autem Judam Simonis Iscariotem
8. 23 Et — eis: Vos de deorum estis
27 Quia Patrem ejus — Deum
31 — ergo Jesus ad eos, qui crederunt ei
9. 9 Ille vero — Quia ego sum
12. 23 Turba... tonitruum esse factum
23 Hoc a. — significans quia morte
Act. 4. 32 Nec quisquam... aliquid stum esse —
11. 16 Recordatus sum... sicut — Joannes...
13. 25 — Quem me arbitramini esse
28. 17 Cumque convenissent... — eis: Ego...
13. 32 Alii vero, qui fuerant cum eo dicebant
12. 5 — et Galaaditæ: Numquid Epaphras...?
Job. 1. 19 — que mulieres: Hæc est illa Noëmi
2 Par. 18. 11 Atque — Ascende in Ramoth Galaad
5. 4 Et alii — Mutuo sumamus pecunia
Judith. 11. 18 Placerunt... a. — alter ad alterum
Job. 22. 17 Qui — Dico: Recede a nobis
Isai. 6. 3 Et — Sanctus, Domine, Deus exercituum
Jerem. 37. 18 Ubi sunt... et: Non venit rex
Daniel. 7. 5 Sic — ei: Surge, comede carnes plurimas
Matth. 9. 11 Pharisei — discipulis ejus
34 Pharisei autem — In principe demon.
12. 23 Et stupens autem turbæ, et —
21. 11 Populi autem — Hic est Jesus
26. 5 — autem: Non in die festo, ne forte...
27. 41 Et principes sacerdotum... —
47 Quidam a. illic stantes... — Eliam vocat
Marc. 2. 16 Scribæ et pharisei... — discipulis ejus
24 Pharisei autem — ei: Ecce, quid faciunt
3. 21 — enim: Quoniam in furoribus versus est
— Quoniam Beelzebub habet
30 — spiritum immundum habet
4. 40 Et — ad altarum: Quis putas, est
5. 31 Et — ei discipuli sui: Vides turbam?
6. 15 Alii a. — Quia Elias est. Alii vero —:
Quia propheta est
11. 5 Et quidam... — illis: Quid facitis...?
14. 2 — autem: Non in die festo, ne forte...
56 Multi enim... falsum — adversum eum
70 Qui astabant — Petro: Vere...
15. 81 Ad altarum cum scribis —
35 Et quidam... — Ecce Eliam vocat
3 — ad invicem: Quis revolvit
Luc. 4. 22 Et — Nonne hic est filius Joseph?
6. 2 Quidam... — illis: Quid facitis
9. 31 Et — excessum ejus, quem...
22. 65 Blasphemantes — in eum
24. 10 Et cætera... que — ad apostolos hæc
28 — ergo discipuli ad invicem
42 Et mulier — Quia jam...
5. 10 — ergo... Judæi illi, qui sanatus fuerat
6. 14 Illi ergo... — Quia hic est vere...
42 Et — Nonne hic est Jesus filius Joseph?
7. 11 Quidam enim — Quia bonus est. Alii
autem — Non, sed seducit turbas

Joan. 7. 25 Dicebant ergo quidam... Nonne hic est...
31 De turba autem multi... — Christus
40 Ex illa ergo turba... — Hic est vere
41 Alii — Hic est Christus. Quidam a. —:
Numquid a Galilæa venit Christus?
8. 6 Hoc autem — tentans eum
19 — ergo ei: Ubi est Pater tuus?
22 — ergo Judæi: Numquid interficiet
25 — ergo ei: Tu quis es?
9. 8 Itaque vicini... — Nonne hic est, qui
sedebat, et mendicabat? Alii — Quia
hic est
10 — ergo ei: Quomodo aperti sunt...?
16 — quidam: Non est hic homo a Deo
Alii a. — Quomodo potest... peccator
10. 20 — a. multi ex ipsis: Demonium habet
21 Alii — Hæc verba non sunt
24 Et — ei: Quousque animam n. tollis?
41 Et multi... et — Quia Joannes...
11. 47 Collegerunt... concilium, et —
12. 29 Alii — Angelus ei locutus est
16. 18 — ergo: Quid est hoc quod dicit
19. 3 Et veniebat ad eum, et — Ave rex...
21 — ergo Pilato... Noli scribere, Rex...
Act. 2. 13 Alii autem... — Quia multi pleni sunt
9. 21 Stupebant... et — Nonne hic est
12. 15 Illi autem — Angelus ejus est
17. 18 Et quidam — Quid vult... dicere?
28. 4 Ad invicem — Utique homicida est
6 Convertentes se... — eum esse Deum
18 Qui — vobis, quousque...
Judic. 5. 14 Et quatuor animalia... Amen
Apoc. 20. 13 Dixi ad eam: Hanc misericordiam facies
meum
24. 42 Veni ergo... et — Domine Deus...
47 Et — Cujus es filia?
27. 13 Tantum... et pergens affer que —
28. 15 Nec dimittam nisi complevero... que —
42. 18 Ait: Facte que —, et vivetis
22 Numquid non — vobis: Nolite peccare...
Eccl. 3. 17 Et —, ut educam vos de afflictione...
4. 23 tibi: Dimitte filium meum, ut...
2. 13 Omnia, que — vobis, custodite
32. 24 Quibus ego —: Quis vest. habet aurum?
Levit. 17. 12 — filiis Israël: Omnis anima ex vobis...
3. 14 Unde — filiis Israël: Sanguinem...
Num. 23. 25 Nonne — tibi, quod... hoc facerem?
24. 12 Nonne nuntiis tuis... — (13) si memor...
Deut. 1. 9 — que vobis illo in tempore Admor...
20 — vobis: Venistis ad montem Sion...
29 Et — vobis: Nolite metuere, nec...
9. 26 Et orans — Domine Deus, ne disperdas
32. 25 —: Ubiam sunt? Cessare faciam
6. 10 Et —: Ego Dominus Deus vestri, ne...
Judic. 13. 12 — Nunc descendat Philistinim ad me
24. 11 — enim: Non extendam manum meam
2. 19. 26 — que ei ego famulus tuus
3 Reg. 21. 6 Et — ei: Da mihi vineam tuam
22. 18 Numquid non — tibi, quia non...
4 Reg. 2. 18 Numquid non — vobis: Nolite mittare!
4. 28 Numquid non — tibi: Ne illudas me?
6. 29 — que ei die altera: Da filium tuum
23. 27 De qua —: Erit nomen meum ibi
1 Par. 17. 6 Et — Quare non edificasti mihi...?
2 Par. 18. 17 Nonne — tibi, quod non prophetares?
1 Esdr. 8. 28 Et — eis: Vos sancti Domini et vasa
9. 6 Et —: Deus meus, confundor et erubesco
2 Esdr. 1. 5 Et —: Quæso Domine Deus coeli fortis
2. 3 Et — regi: Rex in æternum vive
7 Et — regi: Si regi videatur bonum
17 Et — eis: Vos nocetis afflictionem
4. 19 Et — ad optimates et ad magistratus
22 In tempore quod illo — populo
5. 7 Et — eis: Usurarius singuli... existitis?
8 Et — eis: Nos... redemimus fratres
9 — que ad eos: Non est bona res
13 Et —: Sic exortat Deus omnem virum
7. 3 Et — eis: Non aperiantur porte Jerus...
13. 11 Et —: Quare derelinquimus donum Dei?
17 Et — eis: Quæ hæc res mala, quam
19 Cum quævissem... — et clausuram
21 Et — eis: Quare manetis ex adverso...?
22 — quoque Levitis, ut mandarentur
Job. 6. 12 Numquid — Afferre mihi?
17. 14 Putredini —: Pater meus est
31. 24 Si... et obrizo —: Fiducia mea
38. 11 Et —: Usque huc venies, et non procedes
Psal. 15. 2 — Domino: Deus meus es tu, quoniam...

Psal. 29. 7 Ego a. dixi in abundantia mea: Non mov...
30. 15 In te speravi Domine: — Deus...
23 Ego autem — in excessu mentis mee
31. 5 — Confitebor adversum me injustitiam
37. 17 Quia — Nequando supergraudent
38. 2 — Custodiam vias meas
39. 8 Tunc —: Ecce vultus tuus —
11 Veritatem tuam et salutarem tuam —
40. 5 Ego — Domine, miserere mei
54. 7 Et —: Quis dabit mihi pennas, sicut
72. 13 Et —: Ergo sine causa justificavi cor m...
74. 5 — iniqui: Nolite inique agere
76. 11 Et — Nunc cepi
81. 6 Ego —: dii estis, et filii excelsi omnes
94. 10 Et —: Semper hi errant corde
115. 11 Ego — in excessu meo: Omnis homo
118. 57 Portio mea, Domine, —, custodire legem t...
164 Septies in die laudem — tibi
138. 11 Et — Forsitan tenebre conculebant me
139. 7 — Domino: Deus meus es tu
141. 6 — Tu es spes mea, portio mea...
Eccl. 2. 1 — ego in corde meo: Vadam
2. 2 Et gaudio —: Quid frustra deciperis?
15 Et — in corde meo: Si nemo potest
3. 17 Et — in corde meo: Justum et...
18 — in corde meo de filiis hominum
7. 24 — Sapiens efficiat
7. 8 —: Ascendam in palmam
8. 21 Et — ex totis præcordiis meis
24. 42 — rigabo hortum n. plantationum
6. 5 Et —: Vae mihi, quia tacui
8 Et —: Ecce ego, mitte me
11 Et —: Usquequo Domine!
22. 4 —: Recedite a me, amare flebo
24. 16 Et —: Secretum meum mihi
38. 10 Ego —: In dimidio dierum meorum
11 —: Non video Dominum Deum
40. 6 Clama. Et —: Quid clamabo?
41. 9 Et — tibi: Servus meus es tu
45. 19 Et — semini Jacob: Frustra querite me
49. 4 Et ego — in vacuum laboravi
65. 1 —: Ecce ego, ecce ego ad gentem
Jerem. 1. 6 Et — A, a, a, Domine Deus
11 Et —: Virum vigilantem ego video
13 Et —: Ollam succensam ego video
3. 7 Et —, cum fecisset hæc omnia
19 Ego a. —: Quomodo posum te in filios
Et — Patrem vocabis me
4. 10 Et —: Heu, heu, heu, Domine Deus
5. 4 Ego autem —: Forsitan pauperes sunt
11. 5 Et respondi, et —: Amen Domine
7 Mane consurgens... et —: Audite vocem
14. 13 Et —: A, a, a, Domine Deus
20. 9 Et —: Non recordabor ejus
3. 3 Et —: Ficus, ficus bonas, bonas valde
35. 5 Et — ad eos: Bibite vinum
Thren. 3. 18 Et — Peritit finis meus
54 Inundaverunt... caput meum —: Perit
Ezech. 4. 14 Et —: A, a, a, Domine Deus
11. 13 Et —: Heu, heu, heu, Domine Deus
16. 6 Et — tibi cum esses in sanguine tuo:
Vive... inquam, tibi... abiciat
20. 7 Et — ad eos: Unusquisque... abiciat
3 Et — ad effunderem iram meam m...
18 — ergo ut effunderem iram meam
18 — a. ad filios eorum in solitudine
29 Et — ad eos: Quid est excelsum, ad
quod vos...
49 Et —: A, a, a, Domine Deus
24. 20 Et — ad eos: Sermo D. factus est ad me
37. 3 Et —: Domine Deus tu nosti
Daniel. 9. 4 Et —: Obsecro, Domine Deus magne
10. 16 Et — ad eum, qui stabat contra me
19 Et —: Loquere Domine mi, quia
12. 6 Et — ergo, qui erat indotus lineis
8 Et —: Domine mi, quid erit post hæc?
Osee. 3. 3 Et — ad eam: Dies multos expectabis me
Amos. 7. 2 — Domine Deus propitius esto, obsecro
5 Et —: Domine Deus quiesce, obsecro
8 Et —: Trullam cæmentarii...
8 Et —: Uncinum pomorum
2. 5 Et ego —: Abiectus sum a conspectu...
3. 1 Et —: Audite principes Jacob
3. 7 —: Attamen timebis me, suscipies...
1. 9 Et —: Quid sunt isti, Domine mi?
19 Et — ad angelum, qui loquebatur in me
21 Et —: Quid isti veniunt facere?
2. 2 Et —: Quo tu vadis?

Zach. 4. 2 Et dixi: Vidi, et ecce candelabrum aureum
5 Et —: Non, domine mi
11 Et — ad eum: Quid sunt due olive iste...
12 Et — ad eum: Quid sunt dua spice olive...
13 Et —: Non, domine mi
2 Et —: Ego video volumen volans
6 Et —: Quidnam est? et ait
10 Et — ad angelum, qui loquebatur in me
6. 4 Et — ad angelum, qui loquebatur in me
11. 9 Et —: Non pascam vos
12 Et — ad eos: Si bonum est in oculis v...
6. 11 Et — in corde meo: In quantum
1 Mac. 16. 11 Quia non de pane — vobis
Matth. 9. 17 Et — discipulis tuis, ut eiecissent illum
Marc. 9. 17 Et — discipulis tuis, ut eiecissent illum
Joan. 1. 15 Hic erat quem —: Qui post me
30 Hic est de quo —: Post me venit vir
50 Quia — tibi: Vidi te sub fluo, credis
3. 7 Non mireris quia — tibi: Oportet vos
12 Si terrena — vobis, et non creditis
6. 36 Sed — vobis, quia et vidistis me
66 Propterea — vobis, quia nemo potest
8. 24 — ergo vobis, quia mortemini in...
9. 27 — vobis jam, et audistis: Quid iterum...
10. 34 Nonne scriptum est... quia: Ego —, dii
estis?
36 Quia blasphemias, quia — Filius Dei sum
11. 40 Nonne — tibi, quoniam si crederis
42 Sed... —, ut credant, quia tu me misisti
13. 33 Queretis me, et sicut — Judæis
14. 28 Audistis quia ego — vobis: Vado et venio...
29 Et nunc — vobis priusquam fiat
15. 15 Vos autem — amicos
20 Memento... quem ego — vobis
16. 4 Ut... remissionem, quia ego — vobis
5 Hæc a. vobis ab initio non... quia...
15 Propterea —: quia de meo accipiet
19 Queritis inter vos quia — modicum
18. 8 Respondit Jesus — vobis, quia ego sum
— autem: Nequaquam Domine
Act. 22. 10 Et —: Quid faciam, Domine?
22. 10 Et ego —: Domine, ipsi sciunt
26. 15 Ego autem —: Quis es Domine?
9. 3 Ut (quemadmodum) parati sitis
2. 14 — Cephe coram omnibus
3. 10 Et —: Semper errant corde
10. 7 Tunc —: Ecce vengo... scriptum est...
9 Tunc —: Ecce vengo, ut faciam, Deus...
Gen. 12. 19 Quam ob causam dixisti esse sororem t...
32. 9 Domine, qui — mihi: Invenit
44. 21 — que servis tuis: Adducte eum ad me
23 Et — servis tuis: Nisi venerit...
Deut. 18. 16 Atque —: Ultra non audiam vocem
17. 13 Sed vade, et fac sicut —
3 Reg. 1. 24 Tu —: Adonias regnet post
8. 29 De qua —: Erit nomen meum ibi
17. 13 Sed vade, et fac sicut —
4 Reg. 19. 23 Et —: In multitudine currum...
2 Par. 25. 19 —: Percussi Edom, et idcirco
2 Esdr. 9. 15 Et — eis, ut ingrederentur...
Job. 11. 4 — enim: Purus est sermo meum
33. 8 — enim: In auribus meis
35. 3 —: Non tibi placet, quod rectum est
Psal. 38. 3 Quoniam —: In æternum misericordia...
20 Et —: Posui adiutorium in potente
89. 3 Et —: Convertimini filii hominum
Sap. 9. 8 Et — me sollicitare templum
Isai. 37. 24 Et —: In multitudine... ascendi...
47. 1 Et —: In sempternum ero domina
10 Et —: Non est qui videat me
Et — in corde tuo: Ego sum, et præter me...
57. 10 Laborasti: non —: Quiescam
Jerem. 2. 20 Euphristi vincula mea, et —: Non serviam
25 Et —: Desperavi: nequaquam faciam
35 Et —: Absque peccato... ego sum
22. 21 Locutus sum... et —: Non audiam
45. 3 —: Vae misero mihi
Ezech. 23. 3 Pro eo quod —: Euge, euge
3. 0 Tyre, tu —: Perfeci decoris ego sum
22. 2 Eo quod... et —: Deus ego sum
1 Mac. 10. 56 Ut... et spondeam tibi sicut —
Matth. 26. 25 Ait illi (Judæ): Tu —
26 Tu —: Veruntamen dico vobis
Marc. 15. 32 Bene, magister, in veritate —
Luc. 10. 29 Respondentes... Magister bene —
Joan. 4. 17 Bene —, quia non habeo virum
18 Non est tuus vir: hoc vere —
Act. 4. 25 Qui... —: Quare fremuerunt gentes
Gen. 1. 3 Dixitque Deus: Fiat lux
6 — quoque Deus: Fiat firmamentum

Gen. 1. 9 *Dixit* vero Deus: Congregentur aquae
14 — autem Deus: Fiant luminaria
24 — etiam Deus: Producat aquae reptile
24 — quoque Deus: Producat terra
— que Deus: Ecce delli vobis omn. herbam
28 — quoque Dom. Deus: Non est bonum
23 — que Adam: Hoc nunc, os ex ossibus m.
3. 1 Sed et serpens... Qui — ad mulierem
9 — autem serpens ad mulierem
9 Vocavitque... Adam, et — ei: Ubi es?
11 Cui — (Domini) Quis e, indicavit tibi
12 — que Adam: Muller, quam dedisti
13 Et — Dominus ad mulierem: Quare...
16 Mulieri quoque —: Multiplicabo...
17 Adhuc vov —: Quia audisti vocem...
4. 6 — que Dom. ad eum: Quare iratus es?
8 — que Cain ad Abel fratrem suum
10 — que ad eum: Quid fecisti?
13 — que Cain ad D.: Major est iniquitas
15 — que et Dominus: Nequaquam ita fiet
23 — que Lamech uxoris suis
6. 3 — que Deus: Non permanebit spiritus m.
13 — ad Noe: Finit universe carnis venit
7. 1 — que Dominus ad eum: Ingredere tu
9. 1 Et — ad eos: Crescite et multiplicamini
8 Hoc quoque — Deus ad Noe, et ad filios
12 — que Deus: Hoc signum foderis, quod do
17 — que Deus ad Noe: Hoc erit signum
foderis
26 — que Benedictus Dominus Deus Sem
11. 3 — que alter ad proximum suum: Venite
6 Et —: Ecce unus est populus, et unum
12. 1 — a. D. ad Abram: Egrederere de terra tua
1 Et — ei: Semini tuo dabo terram
11 — Sarai uxori suae: Novi quod pulchra
18 Vocavitque Pharaon Abram et — ei
13 — ergo Abram ad Lot: Ne, quasso, sit
14 — que D. ad Abram...: Leva oculos tuos
21 — a. rex Sodomorum ad Abram: Da mihi
15. 2 — que Abram: D. Deus, quid dabis mihi?
5 Et — ei: Sic erit semen tuum
7 — que ad eum: Ego Dom. qui eduxi te
7 — marito tuo: Ecce, condisit me Dom.
5 — que Sarai ad Abram: Inique agis
8 — ad illam: Agar... unde venis? et quo
vadis?
9 — que et angelus Domini: Revertens
13 — enim: Profecto hic vidi posteriora
17. 4 — que et Deus: Ego sum
9 — iterum Deus ad Abraham: Et tu
15 — quoque Deus ad Abraham: Sarai...
18 — que ad Deum: Utinam israhel.
18. 3 Et —: Domine, si inveni gratiam
6 destinavit... ad Saram, — que ei
10 Cui —: Revertens veniam ad te
13 — a. D. ad Abraham: Quare risit Sara
17 — que D.: Num celare potero Abraham
20 — itaque Dom.: Clamor Sodomorum...
26 — que Dom. ad eum: Si invenero Sodomis
32 Et —: Non delebo propter decem
19. 2 Et —: O Observa, domini, declinato in dom.
14 Et —: Surgite, egredimini de loco isto
18 — que Lot ad eos: Quasso, domine mi
21 — que ad eum: Ecce etiam in hoc suscepi
21 — que major ad minorem: Pater suscepi
24 Altera quoque die — major ad minorem
20. 2 — que de Sara uxore sua: Soror mea est
5 Nonne ipse — mihi: Soror mea est
6 — que ad eum Deus: Et ego scio, quod
9 Vocavit... et — ei: Quid fecisti nobis?
16 Sarai autem —: Ecce mille argentos dedi
21. 6 — que Sara: Risum fecit mihi Deus
9 Cumque vidisset Sara... ad Abraham
12 Cui — Deus: Non tibi videatur asperum
12 enim: Non video mortem puerum
22 — Abimelech... ad Abraham: Deus tecum
est
24 — que Abraham: Ego jurabo
29 Cui — Abimelech: Quid tibi voluit
29. 1 Tentavit Deus Abraham, et — ad eum
5 — que ad pueros suos: Expectate hic
7 — Isaac patri suo: Pater mi
8 — autem Abraham: Deus providebit sibi
vestimentum
12 — que ei: Non extendas manum tuam
23. 8 — que ad eos: Si placet animae vestre
24. 2 — que ad servum senioreni domus suae
6 — que Abraham: Cave nequodam reducas

Gen. 24. 11 *Dixit* (-12) Domine, Deus domini mei
Abraham
23 — que ad eum: Cujus es filia?
31 — que ad eum: Ingredere benedicte D.
46 Quis... et — mihi: Et tu bibe
65 — que et: Ipse est dominus meus
25. 31 Cui — Jacob: Vende mihi primogenita t.
26. 10 — que Abimelech: Quare imposuisti nobis
27. 6 — filio suo Jacob: Audivi patrem tuum
18 Quibus illatis, —: Pater mi
19 — que Jacob: Ego sum primogenitus tuus
21 — que Isaac: Accede huc, ut tangam te
22 Et palpato eo, — Isaac: Vox quidem
26 — ad eum: Accede ad me, et da mihi
32 — que illi Isaac: Quis enim es tu?
39 Isaac, — ad eum: In pinguedine terrae
41 — que in corde suo: Veniant dies luctus
42 — ad eum: Ecce Esau frater tuus
46 — que Rebecca ad Isaac: Tredet me
29. 4 — que ad pastores: Fratres, unde estis?
7 — que Jacob: Adhuc multum diei superest
15 — ei: Num quia frater meus es
21 — que ad Laban: Da mihi uxorem tuam
25 Et — ad socerum suum: Quid est
34 — que Nunc quomodo copulabitur mihi
30. 6 — que Rachel: Judicavit mihi Dominus
11 — Felicitet, et idcirco vocavi... Gad
13 — que Lia: Hoc pro beatitudine mea
14 — que Rachel: Da mihi partem
25 Nato a. Joseph, — Jacob socero suo
31 — que Laban: Quid tibi dabo?
34 — que Laban: Gratiam habeo quod petis
3 — que eis: Viduo facio patris mei
31. 8 Si quando —: Variae erunt mercedis tuae
11 — que angelus Dei ad me in somnis
26 Et — ad Jacob: Quare ita egisti?
29 Sed Deus patris vestri heri — mihi
46 — que fratribus suis: Afferte lapides
48 — que Laban: Tamulus iste erit testis
51 — que rursus ad Jacob: En tamulus hic
32. 9 — que Jacob: Deus patris mei Abraham
16 — que pueris suis: Antecessit me
20 — enim: Placabo illam numeribus
26 — que ad eum: Dimitte me
33. 8 — que Esau: Quoniam sunt iste turmae
10 — que Jacob: Noli ita, obscuro
13 — que Jacob: Nosti, domine mi, quod
35. 11 — que ei: Ego Deus omnipotens: cresce
17 — que ei obstrictis: Noli timere
37. 6 — que ad eos: Audite sonitum meum
10 Incepavit eum pater suus, et —
13 — ad eum Israel: Fratres tui pascunt
17 — que ei vir: Recessurum de loco isto
26 — ergo Judas fratribus suis: Quid...
38. 8 — ergo Judas ad Onan filium suum
11 Quamobrem — Judas Thamar nunti s.
17 — Mittam tibi hadum de gregibus
22 Reversus est ad Judam, et — ei: Non
inveni eam
29 — que mulier: Quare divinis est...?
39. 8 — ad eum: Ecce dominus meus
40. 8 — q. ad eos Joseph: Numquid non Dei...?
41. 39 — que ad Joseph: Quia ostendit tibi
41 — que rursus Pharaon ad Joseph
44 — que rex ad Joseph: Ego sum
42. 1 Audiens a. Jacob, — ad filios suos
28 — fratribus suis: Reddita est mihi
35 — pater Jacob: Absque liberis me esse
fecistis
43. 2 — Jacob ad filios suos: Revertimini
6 — eis Israel: In meam hoc... miseriam
8 Judas quoque, — patri suo: Mitte puerum
11 Igitur... — ad eos: Si tunc necesse est
44. 10 Qui — eis: Fiat juxta v. sententiam
25 Et — pater noster: Revertimini
45. 3 Et — fratribus suis: Ego sum Joseph
17 — que ad Joseph ut imperaret fratribus
46. 30 — que pater ad Joseph: Jam lotus moriar
47. 5 — Itaque rex ad Joseph: Pater tuus
23 — ergo Joseph ad populum: En, ut ornatis
29 Et — ad eum: Si inveni gratiam
48. 8 Videns autem filios eius — ad eum
11 — ad filium suum: Non sum fraudatus
13 — ad patrem: Non ita convexit, pater
50. 6 — que ei Pharaon: Ascende et sepeli
1. 15 — a. rex Aegypti obstrictis Hebraeor.
2. 13 — que ei qui faciebat injuriam
3. 3 — ergo Moyses: Vadam, et videbo

Exod.

Exod. 3. 11 *Dixit*que Moyses ad Deum: Quis sum ego
12 Qui — ei: Ego ero tecum
14 — Deus ad Moysen: EGO SUM, QUI SUM
15 — que iterum Deus ad Moysen
4. 2 — ergo ad eum: Quid est quod times
3 — que Dominus: Projice eam in terram
4 — que Dominus: Extende manum tuam
6 — que Dominus rursus: Mitte manum t.
11 — Dom. ad eum: Quis fecit os hominis?
19 — ergo Dominus ad Moysen in Madian
21 — que Dominus revertenti in Aegyptum
27 — a. Dom. ad Aaron: Vade in occurrum
5. 3 — que Pharaon: Multus est populus terrae
6. 1 — que Dom. ad Moysen: Nunc videbis
7. 1 — que Dom. ad Moysen: Ecce constitui te
— que Dominus ad Moysen et Aaron
14 — a. Dom. ad Moysen: Ingravatum est
19 — quoque D. ad Moysen: Dic ad Aaron
8. 1 — quoque Dom. ad Moysen: Ingredere
5 — que Dom. ad Moysen: Dic ad Aaron
9 — que Moyses ad Pharaonem: Constitue
16 — que Dominus ad Moysen: Loquere
20 — quoque Dom. ad Moysen: Consurge
28 — que Pharaon: Ego dimittam vos
9. 1 autem Dom. ad Moysen: Ingredere
8 Et — Dominus ad Moysen et Aaron
13 — que Dom. ad Moysen: Mane consurge
22 Et — Dominus ad Moysen: Extende...
10. 1 Et — Dominus ad Moysen: Ingredere
8 Ad Pharaonem: qui — eis: Ite, sacrificate
12 — a. D. ad Moysen: Extende manum...
16 Pharaon... et — eis: Peccavi in Dom.
21 — a. Dom. ad Moysen: Extende manum
24 Pharaon... et — eis: Ite, sacrificate
28 — que Pharaon ad Moysen: Recede a me
11. 1 Et — D. ad Moysen: Adhuc una plaga
9 — a. Dominus ad Moysen: Non audiet...
12. 1 — quoque Dominus ad... in terra Aegypti
21 Vocavi a. Moyses... et — ad eos
43 — que Dominus ad Moysen et Aaron
14. 15 — que Dominus ad Moysen: Quid clamastis...?
15. 9 — inimicus: Persequar et comprehendam
16. 4 — a. Dom. ad Moysen: Ecce ego pluum
— quoque Moyses ad Aaron
19 — que Moyses ad eos: Nullus reliqua
25 — que Moyses: Comedite illud hodie
28 — a. Dominus ad Moysen: Usquequo
32 — a. Moyses: Iste est sermo, quem
33 — que Moyses ad Aaron: Sume vas
17. 9 — que Moyses ad Josue: Elige vites
14 — a. Dominus ad Moysen: Scribe hoc
19 Qui — ei: Vade ad populum
21 — ad eum: Descende, et contestare
— que Moyses ad Dominum: Non poterit
23 — praederea Dominus ad Moysen
24. 1 Moysi quoque —: Ascende ad Dominum
12 — a. Dom. ad Moysen: Ascende ad me
30. 34 — que Dominus ad Moysen: Sume...
32. 1 Congregatus adversus Aaron, —
2 — que ad eos Aaron: Tollite in aureas v.
17 Audiens autem Josue... — ad Moysen
21 — que ad Aaron: Quid tibi fecit...
33. 5 — que Dom. ad Moysen: Loquere filiis
12 — autem Moyses ad Dominum: Praecipis
14 — que Dom.: Facies mea praecedet te
17 — autem Dom. ad Moysen: Et verbum
— que Dominus ad Moysen: Scribe tibi
ad eos: Haec sunt quae jussi Dom...
30 — que Moyses ad filios Israel
Levit. 9. 1 Vocavit Moyses... — que ad Aaron
7 Et — ad Aaron: Accede ad altare
— que Moyses ad Aaron: Hoc est
— quoque Dominus ad Aaron
21. 1 — que Dom. ad Moysen: Loquere
7. 11 — que Dom. ad Moysen: Singuli duces
10. 20 — que Moyses Hobab filio Raguul
12 Et — Dom. ad Moysen: Congrega mihi
12. 6 — ad eos: Audite sermones meos
13. 18 Et — ad eos: Ascendite per... plagam
14. 11 Et — Dominus ad Moysen: Usquequo...
20 — que Dominus: Dimisi juxta verbum t.
15. 35 — que Dom. ad Moysen: Mosi moriatur
18 — que Dom. ad Moysen: (38) Loquere...
16. 8 — que rursus ad Cori: Audite, filii Levi
16 — que ad Cori: Tu, et omnis congregatio t.
26 — ad turbam: Recedite a tabernaculis
44 — que Dom. ad Moysen (45). Recedite
46 — Moyses ad Aaron: Tolle thuribulum

Num. 17. 10 *Dixit*que D. ad Moysen: Refer virgum
18. 1 — que Dominus ad Aaron: Tu et filii tui
20 — que Dom. ad Aaron: In terra eorum
20. 10 — que eis: Audite, rebelles et increduli
12 — que Dom. ad Moysen et Aaron: Quia
21. 34 — que Dom. ad Moysen: Ne timeas eum
22. 4 — ad majores natu Madian: Ita delebit
12 — que Deus ad Balaam: Noli ire cum eis
13 Mane consurgens — ad principes
30 — asina: Nonne animal tuum sum
34 — Balaam: Peccavi, nesciens quod tu...
— que ad Balaam: Misi nuntios
23. 1 — que Balaam ad Balac: Edifica
3 — que Balaam ad Balac: Sta paupisper
7 — De Aram adduxit me Balac rex
11 — que Balac ad Balaam: Quid est hoc
13 — ergo Balac: Veni mesem
15 — ad Balac: Sta hic juxta holoc...
19 — ergo et non faciet
25 — que Balac ad Balaam: Nec maleficus es
29 — ei Balaam: Edifica mihi hic septem
24. 3 — Balaam filius Beer: homo cuius
obturatus est oculus
4 — auditor sermonum Dei
15 Rursus ait: Balaam filius Beer
— homo, cuius obturatus est oculus
16 — auditor sermonum Dei
25. 5 — que Moyses ad judices Israel
10 — que Dom. ad Moysen: (11) Phinees...
26. 1 — Dominus ad Moysen, et Eleazarum
5 Qui — ad eum: (6) Justam rem...
12 — quoque Dominus ad Moysen: Ascende
18 — que Dominus ad eum: Tolle Josue
28. 1 — que Dom. ad Moysen: (2) Praecepit...
31. 25 — quoque D. ad Moysen: (26) Tollite
32. 28 Et — ad eos: (29) Si transierit
9. 2 — que Dom. ad me: (3) Sufficit vobis
9 — que Dominus ad me: Non pigres
31 — que Dominus ad me: Ecce cepi tibi
3. 2 — que Dominus ad me: Ne timeas eum
26 Sed — mihi: Sufficit tibi
5. 1 Vocavitque Moyses... et — ad eum
9. 12 — que mihi: Surge, et descende hinc
10. 1 — Dom. ad me: Dola tibi duas tabulas
11 — que mihi: Vade et praecede populum
28. 68 Per viam, de qua — tibi, et eam
29. 2 Vocavitque Moyses... et — ad eos
31. 2 Et — ad eos: Centum viginti annorum
7 Vocavitque... et — ei coram omni Israel
16 — que Dom. ad Moysen: Ecce tu dormies
32. 46 Et — ad eos: Ponite corda vestra
33. 9 Qui — patri suo, et matri suae
23 Et Nephthali —: Nephthali... perfrustur
34. 4 — que Dominus ad eum: Haec est terra
2. 1 Misit... et — eis: Ite et considerate terr.
16 — que ad eos: Ad montana descendite
3. 5 — que Josue ad populum: Sanctificamini
7 — que Dom. ad Josue: Hodie incipiam
— que Josue ad filios Israel: Accedite huc
4. 1 Quibus transgressis... — Dom. ad Josue
15 — que ad eum: (16) Praecepit sacerdotibus
21 Et — ad filios Israel: Quando interrog.
5. 9 — que Dom. ad Josue: Hodie abstulit...
6. 2 — que Dom. ad Josue: Ecce dedi in manu
6 Vocavit... et — ad eos: Tollite arcem
16 — Josue ad omnes Israel: Vociferamini
26 — Josue: Ingredimini domum
7. 2 Cumque mitteret... — eis: Ascendite
Et — Josue: Hen Dominus Deus
10 — que Dominus ad Josue: Surge
20 Responditque... et — ei: Vere peccavi
25 Ubi — Josue: Quia turbasti nos
8. 1 — autem Dominus ad Josue: Ne timeas
18 — Dominus ad Josue: Lave clypeum
9. 22 Vocavit Gabaonitas Josue, et — eis
10 — que Dominus ad Josue: Ne timeas eos
12 — que coram eis: Sol... ne movearis
11. 6 — que Dominus ad Josue: Ne timeas eos
13. 1 Et — Dominus ad eum: Senesisti
15. 16 — que Josue: Qui percurserit Carath Sepher
17. 17 — que Josue ad domum Joseph, Ephraim
22. 2 — que ad eos: Fecistis omnia
8 — que ad eos: In multa substantia atque...
31 — que Phinees filius Eleazari
23. 2 Vocavit Josue... — que ad eos: Ego senui
24. 19 — que Josue ad populum: Non poteritis
2 — que populus ad Josue: Nequaquam... e.
24 — que populus ad Josue: D... servimus